Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2023  № 1476

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2022–2024 годах», утверждѐнную постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 16.12.2021 № 2377

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2022–2024 годах», утверждѐнную постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 16.12.2021 № 2377 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2022–2024 годах», изменения, изложив ее

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города М.А. Семѐнов

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/22305061/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48324489/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48324489/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48324489/0